Ibidem in festo sancti Michaelis⁴ tortas XI et pullos XI dant.

Ibidem Fahordopenz^b florenum I denarios LX et de avena XXIII metretas.

Ibidem de prato florenos III solvunt.

Ibidem est unum molendinum situm.

Ibidem thelonium^b exigitur.

Ibidem deserte sessiones XVI, inquilini VII.

Item in villa Naghmached¹⁸ coloni sunt XV, ex ipsis sunt IIII exempti deserte sessiones XXV.

Ibidem in uno anno florenos VI denarios LX solvunt.

Ibidem Fahordopenz^b florenum I denarios X et de avena XV metretas solvunt.

Ibidem Reethpenz^b per annum florenos V minus denariis XX.

Ibidem per annum de tritico XXXVI et de avena XXXVI^{1/2} ac de ordeo XXXIII metretas solvunt.

Ibidem tempore Paschatis^{b 10} caseos XV et duas owes^b ac per IIII owa^b.

Ibidem in festo Nativitatis Christi⁸ tortas VI et capones VI.

(fol. 2rb)

Ibidem de desertis pratis per V Viennenses¹⁹ dant et de desertis terris similiter per V Viennenses¹⁹.

Ibidem aqua piscatura florenum I dant.

Ibidem unum pratum florenum I dant.

Item in villa Senthabraham²⁰ coloni sunt XVIII, ex ipsis sunt IIII exempti, inquilini VIII, deserte sessiones XVI.

Ibidem ipsi coloni per annum florenos VIII denarios X solvunt.

Ibidem Reethpenz^b per annum florenum ^{1/2}.

Ibidem Fahordopenz^b per annum facit florenum I denarios LXX et de avena XXXIII solvunt metretas.

Ibidem annuatim de tritico LXXXI metretas solvunt.

Ibidem de avena centum et LXII metretas solvunt.

Ibidem in festo Nativitatis Christi⁸ per annum octo panes et VIII pullos.

Ibidem de aquis piscaturis per annum denarios LXXX et cancos III milia.

Ibidem de terris desertis de uno iugero V Viennenses¹⁹ solvunt.

(fol. 2va)

Item in oppido Chekleez²¹ coloni sunt XXXXVII, deserte sessiones XXXX, alios census non habent preterquam nonas de vineis solvunt et de sigillo peczethpenz^b, facit florenos XX et IIC^(entum) de avena metretas ac capones XXXII, pars media huius exaccionis cedit domino Francisco Grooff^b.

Item in oppido Sempch²² coloni sunt LXXXVIII, inquilini XXXXVIII, deserte sessiones^f XXII.

Ibidem ipsi coloni alios census non habent preterquam nonas de vino^b solvunt.

Item in villa Wezkeleth²³ coloni sunt XXV, inquilini II, deserte sessiones VIII.

Ibidem istis festivitibus, videlicet Georgii³, Jacobi apostoli²⁴, Michaelis⁴, Nativitatis Christi⁸ florenos XIII denarios XX.

Ibidem in festo sancte Crucis²⁵ tortas XXIII^g, capones^h florenos^b XXIII solvunt.

Ibidem in festo Nativitatis Christi⁸ dant iterum tortas XXIII et capones similiter XXIII.

Ibidem caseos II et cruciferas XX tenentur.